SINGKATAN

YPT
ICT

WCU

IT TELKOM

IM TELKOM
STISI TELKOM

EA
CIO
Tl

IFEAD

TOGAF
FEAF

TOGAF ADM
SWOT

THES
CSF
IFAS

DAFTAR SINGKATAN

Nama

Yayasan Pendidikan Telkom
Information and Commucications
Technology

World Class University

Institut Teknologi Telkom

Intitut Manajemen Telkom

Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain
Indonesia Telkom

Enterprise Architecture

Chief Information Officer

Teknologi Informasi

Sistem Informasi
Institute For Enterprise Architecture
Development

The Open Group Framework

Federal Enterprise Architecture
Framework

Architecture Development Menthod
Strength, Weakness, Opportunities, and
Threats

Times Higher Educational Supplement
Critical Success Factor

Internal Factor

Strategy Analysis

Summary

Pemakaian
Pertama Kali
Pada Halaman
1
1

I

N DD DD NN

15
18



EFAS

IT BSC
PEST
SOTK
SJTU
PC
BTP
ITB
Telkom PDC
CDC
TCC
SPM
SDM
MP3E1

APJII

SOA
RFID
PTN
PTS

KPI

SSO
INHERENT
TEIN3
HTTP
HTML
HTTPS

External  Strategy Factor  Analysis
Summary

IT Balanced Scorecard

Politik, Ekonomi, Sosial, Teknologi
Struktur Organisasi dan Tata Kerja
Shanghai Jia Tong University

Personal Computer

Bandung Techno Park

Institut Teknologi Bandung

Telkom Professional Development Center
Career Development Centre

Telkom Career Centre

Sistem Penjaminan Mutu

Sumber Daya Manusia

Master Plan Percepatan dan Perluasan
Pembangunan Ekonomi Indoensia
Asosiasi Penyelenggaran Jasa Internet
Indonesia

Service Oriented Architecture

Radio Frequency ldentification

Perguruan Tinggi Negeri

Perguruan Tinggi Swasta

Key Performance Indicator

Single Sign On

Indonesia Higher Education Network

The Trans-Eurasia Information Network
Hypertext Transfer Protocol

HyperText Markup Language

Hypertext Transfer Protocol Secure

18

19
26
37
44
49
62
62
63
63
63
66
66
81

81

82
94
97
97
110
121
124
124
138
138
138



	cover
	lembarpersetujuan
	disclaimer
	persembahan
	abstraksi
	abstract
	kpdi
	daftarisi
	daftartabel
	daftargambar
	daftarsingkatan
	daftaristilah
	daftarlampiran
	bab1
	bab2
	bab3
	bab4
	bab5
	bab6
	dp
	lampiran

